
 

 

 

CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, 

EDUCAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL; REF A 
OUTUBRO DE 2025 



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI

PERIODO: 10/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS  E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.01.000076 ETANOL LT 0,00 1.612,90 1.612,90 0,00 4,96 7.999,98

4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10 LT 0,00 6.119,47 6.119,47 0,00 6,78 41.490,01

****** SUBTOTAL ****** 0,00 7.732,37 7.732,37 0,00 49.489,99

GRUPO: Material  de expediente

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

3.01.11.000002 PORTA FITA DUREX UNID 0,00 2,00 2,00 0,00 27,08 54,16

****** SUBTOTAL ****** 0,00 2,00 2,00 0,00 54,16

GRUPO: MATERIAL  DE EXPEDIENTE

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO UN 0,00 15,00 15,00 0,00 13,63 204,45

4.01.11.000682 CANETA ESFEROGRAFICA BIC CX 0,00 12,00 12,00 0,00 59,08 708,96

4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100 CX 0,00 20,00 20,00 0,00 5,84 116,80

4.01.11.000266 Extrator de grampo simples UND 0,00 10,00 10,00 0,00 4,69 46,90

4.01.11.000705 GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS UND 0,00 8,00 8,00 0,00 21,44 171,52

4.01.11.000801 PASTA CATALOGO UN 0,00 40,00 40,00 0,00 35,33 1.413,20

4.01.11.001012 PASTA ELASTICA 30CM FRAMA UN 0,00 200,00 200,00 0,00 5,87 1.174,00

4.01.11.001057 PASTA ELASTICA 40CM UN 0,00 60,00 60,00 0,00 5,37 322,20
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000872 POSTIT 6X7 BLOCO 0,00 30,00 30,00 0,00 13,81 414,30

4.01.11.000808 REGUA CRISTAL 30CM UN 0,00 30,00 30,00 0,00 3,19 95,70

4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4 UN 0,00 4,00 4,00 0,00 300,18 1.200,72

****** SUBTOTAL ****** 0,00 429,00 429,00 0,00 5.868,75

GRUPO: MATERIAL DE PROCESSAMENTO  DE DADOS.

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.12.000232 PEN DRIVE 8 GB UNID 0,00 2,00 2,00 0,00 35,64 71,28

****** SUBTOTAL ****** 0,00 2,00 2,00 0,00 71,28

****** TOTAL GERAL ****** 0,00 8.165,37 8.165,37 0,00 55.484,18

____/____/____ ____/____/____

________________________________________ ________________________________________

Responsável Pelo Almoxarifado Gestor
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA

PERIODO: 10/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS  E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.01.000038 GASOLINA COMUM LT 0,00 1.990,00 1.990,00 0,00 6,11 12.158,90

4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10 LT 0,00 5.636,00 5.636,00 0,00 6,29 35.450,44

****** SUBTOTAL ****** 0,00 7.626,00 7.626,00 0,00 47.609,34

GRUPO: Material  de expediente

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

3.01.11.000002 PORTA FITA DUREX UNID 0,00 4,00 4,00 0,00 27,08 108,32

****** SUBTOTAL ****** 0,00 4,00 4,00 0,00 108,32

GRUPO: MATERIAL  DE EXPEDIENTE

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX UN 0,00 40,00 40,00 0,00 11,12 444,80

4.01.11.000989 APONTADOR C/12 CX 0,00 60,00 60,00 0,00 6,76 405,60

4.01.11.000034 Apontador simples sem deposito. UND 0,00 60,00 60,00 0,00 6,76 405,60

4.01.11.000060 BORRACHA PONTEIRA CX 0,00 302,00 302,00 0,00 0,45 135,90

4.01.11.001056 CADERNO PEQUENO PERSONALIZADO UN 0,00 300,00 300,00 0,00 3,02 906,00

4.01.11.000806 CALCULADORA GRANDE 12 DIG UN 0,00 10,00 10,00 0,00 54,55 545,50

4.01.11.000682 CANETA ESFEROGRAFICA BIC CX 0,00 12,00 12,00 0,00 59,08 708,96

4.01.11.000725 CARTOLINA DUPLA FACE CORES UN 0,00 64,00 64,00 0,00 2,00 128,00
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000154 COLA BRANCA de 90g. UND 0,00 120,00 120,00 0,00 3,61 433,20

4.01.11.000666 COLA DE  ISOPOR 40G UND 0,00 40,00 40,00 0,00 6,52 260,80

4.01.11.000758 COLA GLITER UN 0,00 40,00 40,00 0,00 4,82 192,80

4.01.11.001009 CONJUNTO DE PILOTO GROSSO C/6 CORES CJ 0,00 20,00 20,00 0,00 20,26 405,20

4.01.11.001161 CORRETIVO 18ML UN 0,00 12,00 12,00 0,00 34,97 419,64

4.01.11.000062 Caderno 10x1 flex espiral 120 fls UND 0,00 180,00 180,00 0,00 16,87 3.036,60

4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100 CX 0,00 23,00 23,00 0,00 5,84 134,32

4.01.11.000868 ENVELOPES OFICIO UN 0,00 3,00 3,00 0,00 153,21 459,63

4.01.11.000824 ESTILETE ESTREITO UN 0,00 10,00 10,00 0,00 6,15 61,50

4.01.11.000821 EVA ESPECIAL C/ GLITER UN 0,00 20,00 20,00 0,00 7,93 158,60

4.01.11.000211 Envelope 31x41 UND 0,00 1,00 1,00 0,00 294,78 294,78

4.01.11.001018 FITA DUREX UN 0,00 20,00 20,00 0,00 4,68 93,60

4.01.11.001138 FITA GOMADA UN 0,00 40,00 40,00 0,00 26,83 1.073,20

4.01.11.000841 FOLHA DE EVA ATOALHADA UN 0,00 60,00 60,00 0,00 5,37 322,20

4.01.11.000680 FOLHA DE ISOPOR 20MM UND 0,00 35,00 35,00 0,00 12,32 431,20

4.01.11.000990 FOLHA EVA FURADINHA UN 0,00 60,00 60,00 0,00 4,93 295,80

4.01.11.000618 GIZ DE CERA UND 0,00 30,00 30,00 0,00 4,16 124,80

4.01.11.000705 GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS UND 0,00 8,00 8,00 0,00 24,44 195,52

4.01.11.000825 LAPIS DE COR GRANDE UN 0,00 68,00 68,00 0,00 10,42 708,56

4.01.11.001010 LAPIS GRAFITE COMUM CX 0,00 36,00 36,00 0,00 65,27 2.349,72

4.01.11.000339 Lapis grafite n 02 comum cx c/ 144 und. CX 0,00 8,00 8,00 0,00 53,96 431,68

4.01.11.000617 MASSA DE MODELAR CX 0,00 250,00 250,00 0,00 5,55 1.387,50

4.01.11.000605 PAPEL A4 C/10 RESMA CX 0,00 1,00 1,00 0,00 300,18 300,18
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000760 PAPEL CAMURCA UN 0,00 60,00 60,00 0,00 2,23 133,80

4.01.11.000712 PAPEL CARTAO FL 0,00 85,00 85,00 0,00 3,40 289,00

4.01.11.000655 PAPEL LAMINADO UND 0,00 60,00 60,00 0,00 1,47 88,20

4.01.11.000845 PAPEL PESO 40 UN 0,00 30,00 30,00 0,00 7,57 227,10

4.01.11.000941 PASTA CANALETA A4 SORTIDAS UN 0,00 25,00 25,00 0,00 4,31 107,75

4.01.11.001078 PASTA CLASSIFICADOR UN 0,00 100,00 100,00 0,00 7,79 779,00

4.01.11.001134 PASTA ELASTICA UN 0,00 20,00 20,00 0,00 7,70 154,00

4.01.11.001012 PASTA ELASTICA 30CM FRAMA UN 0,00 100,00 100,00 0,00 5,55 555,00

4.01.11.000838 PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS UN 0,00 83,00 83,00 0,00 5,87 487,21

4.01.11.001057 PASTA ELASTICA 40CM UN 0,00 100,00 100,00 0,00 6,55 655,00

4.01.11.000965 PERFURADOR MEDIO UN 0,00 4,00 4,00 0,00 20,02 80,08

4.01.11.001156 PILITOS ATOMICO UN 0,00 60,00 60,00 0,00 6,04 362,40

4.01.11.001103 PILOTO GROSSO UN 0,00 20,00 20,00 0,00 20,26 405,20

4.01.11.000906 PINCEL ATOMICO UN 0,00 5,00 5,00 0,00 57,64 288,20

4.01.11.001092 PORTA CARIMBO UN 0,00 4,00 4,00 0,00 12,89 51,56

4.01.11.000872 POSTIT 6X7 BLOCO 0,00 20,00 20,00 0,00 13,81 276,20

4.01.11.000541 Quadro branco em acrílico em alumínio 200x120 UND 0,00 1,00 1,00 0,00 483,21 483,21

****** SUBTOTAL ****** 0,00 2.710,00 2.710,00 0,00 22.674,30

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

3.08.02.000004 CADERNO DE DESENHO GRANDE COM SEDA UNID 0,00 60,00 60,00 0,00 17,98 1.078,80

3.08.02.000001 FOLHA EVA EMBORRACHADA UNID 0,00 25,00 25,00 0,00 9,45 236,25

****** SUBTOTAL ****** 0,00 85,00 85,00 0,00 1.315,05
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

GRUPO: GÊNEROS  DE ALIMENTAÇÃO

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.02.01.000189 CARNE BOVINA - COXÃO MOLE KG 51,13 0,00 0,00 51,13 0,00 0,00

4.02.01.000964 CARNE BOVINA MOIDA UN 120,94 0,00 0,00 120,94 0,00 0,00

4.02.01.000369 FRANGO KG 126,59 0,00 0,00 126,59 0,00 0,00

****** SUBTOTAL ****** 298,66 0,00 0,00 298,66 0,00

****** TOTAL GERAL ****** 298,66 10.425,00 10.425,00 298,66 71.707,01

____/____/____ ____/____/____

________________________________________ ________________________________________

Responsável Pelo Almoxarifado Gestor
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PERIODO: 10/2025

GRUPO: Material  de expediente

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

3.01.11.000002 PORTA FITA DUREX UNID 0,00 3,00 3,00 0,00 27,08 81,24

****** SUBTOTAL ****** 0,00 3,00 3,00 0,00 81,24

GRUPO: MATERIAL  DE EXPEDIENTE

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.11.000982 BALAO METALICO C50 PCT 0,00 15,00 15,00 0,00 12,92 193,80

4.01.11.000682 CANETA ESFEROGRAFICA BIC CX 0,00 4,00 4,00 0,00 59,08 236,32

4.01.11.000681 CARTOLINA COMUM UND 0,00 182,00 182,00 0,00 1,36 247,52

4.01.11.000959 COLA QUENTE GROSSA UN 0,00 120,00 120,00 0,00 2,17 260,40

4.01.11.001009 CONJUNTO DE PILOTO GROSSO C/6 CORES CJ 0,00 15,00 15,00 0,00 10,53 157,95

4.01.11.000210 Envelope 26x36 UND 0,00 1,00 1,00 0,00 150,00 150,00

4.01.11.000211 Envelope 31x41 UND 0,00 4,00 4,00 0,00 294,78 1.179,12

4.01.11.001018 FITA DUREX UN 0,00 20,00 20,00 0,00 4,68 93,60

4.01.11.000841 FOLHA DE EVA ATOALHADA UN 0,00 30,00 30,00 0,00 2,30 69,00

4.01.11.001020 FOLHA DE ISOPOR 30MM UN 0,00 20,00 20,00 0,00 21,02 420,40

4.01.11.000676 FOLHA DE ISOPOR DE 15MM UND 0,00 55,00 55,00 0,00 7,30 401,50

4.01.11.001075 FOLHA EVA C/ GLITTER UN 0,00 30,00 30,00 0,00 7,93 237,90

4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60 UNI 0,00 60,00 60,00 0,00 9,84 590,40
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000823 GIZAO DE CERA C/12 CORES CX 0,00 70,00 70,00 0,00 4,95 346,50

4.01.11.001026 GLITTER 20G UN 0,00 5,00 5,00 0,00 2,33 11,65

4.01.11.000825 LAPIS DE COR GRANDE UN 0,00 40,00 40,00 0,00 10,42 416,80

4.01.11.001010 LAPIS GRAFITE COMUM CX 0,00 12,00 12,00 0,00 53,96 647,52

4.01.11.000617 MASSA DE MODELAR CX 0,00 20,00 20,00 0,00 5,55 111,00

4.01.11.000605 PAPEL A4 C/10 RESMA CX 0,00 8,00 8,00 0,00 300,18 2.401,44

4.01.11.000760 PAPEL CAMURCA UN 0,00 60,00 60,00 0,00 1,47 88,20

4.01.11.001146 PAPEL DE SEDA UN 0,00 200,00 200,00 0,00 0,58 116,00

4.01.11.000801 PASTA CATALOGO UN 0,00 25,00 25,00 0,00 35,33 883,25

4.01.11.001078 PASTA CLASSIFICADOR UN 0,00 30,00 30,00 0,00 7,79 233,70

4.01.11.001134 PASTA ELASTICA UN 0,00 100,00 100,00 0,00 7,70 770,00

4.01.11.000838 PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS UN 0,00 120,00 120,00 0,00 5,87 704,40

4.01.11.001057 PASTA ELASTICA 40CM UN 0,00 70,00 70,00 0,00 6,55 458,50

4.01.11.001156 PILITOS ATOMICO UN 0,00 109,00 109,00 0,00 6,04 658,36

4.01.11.000872 POSTIT 6X7 BLOCO 0,00 80,00 80,00 0,00 13,81 1.104,80

4.01.11.000505 Pincel de pelo n. 10 UND 0,00 20,00 20,00 0,00 5,25 105,00

4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4 UN 0,00 6,00 6,00 0,00 300,18 1.801,08

4.01.11.001021 TINTA PARA TECIDO UN 0,00 40,00 40,00 0,00 11,65 466,00

4.01.11.000561 Tecido TNT. M 0,00 150,00 150,00 0,00 2,92 438,00

****** SUBTOTAL ****** 0,00 1.721,00 1.721,00 0,00 16.000,11

****** TOTAL GERAL ****** 0,00 1.724,00 1.724,00 0,00 16.081,35

____/____/____ ____/____/____
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

________________________________________ ________________________________________

Responsável Pelo Almoxarifado Gestor
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Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PERIODO: 10/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS  E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10 LT 0,00 7.449,85 7.449,85 0,00 6,78 50.509,98

****** SUBTOTAL ****** 0,00 7.449,85 7.449,85 0,00 50.509,98

GRUPO: MATERIAL  DE EXPEDIENTE

ITEM UNID. S. ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL CUSTO MEDIO CUSTO TOTAL

4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO UN 0,00 10,00 10,00 0,00 13,63 136,30

4.01.11.000858 CAIXA DE ARQUIVO MORTO UN 0,00 40,00 40,00 0,00 12,05 482,00

4.01.11.000806 CALCULADORA GRANDE 12 DIG UN 0,00 8,00 8,00 0,00 54,55 436,40

4.01.11.000682 CANETA ESFEROGRAFICA BIC CX 0,00 26,00 26,00 0,00 59,08 1.536,08

4.01.11.000831 COLA BASTAO UN 0,00 10,00 10,00 0,00 5,10 51,00

4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100 CX 0,00 30,00 30,00 0,00 5,84 175,20

4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50 CX 0,00 55,00 55,00 0,00 5,17 284,35

4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50 CX 0,00 36,00 36,00 0,00 7,20 259,20

4.01.11.000141 Clipe 6/0 CX 0,00 10,00 10,00 0,00 7,80 78,00

4.01.11.000606 ENVELOPE KRAFT OURO 240X340 CNT 0,00 9,00 9,00 0,00 85,27 767,43

4.01.11.000210 Envelope 26x36 UND 0,00 5,00 5,00 0,00 150,60 753,00

4.01.11.000266 Extrator de grampo simples UND 0,00 5,00 5,00 0,00 4,69 23,45

4.01.11.000686 FITA GOMADA 38X50 3M UND 0,00 23,00 23,00 0,00 26,83 617,09

Sistema Integrado de Administração Financeira e Controle - SIAFC© Desenvolvido e mantido por STS Informática Ltda. Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.001020 FOLHA DE ISOPOR 30MM UN 0,00 40,00 40,00 0,00 21,02 840,80

4.01.11.000705 GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS UND 0,00 12,00 12,00 0,00 21,44 257,28

4.01.11.000825 LAPIS DE COR GRANDE UN 0,00 12,00 12,00 0,00 10,42 125,04

4.01.11.001010 LAPIS GRAFITE COMUM CX 0,00 2,00 2,00 0,00 65,27 130,54

4.01.11.001100 LIGA AMARELA 18C/100 U 0,00 15,00 15,00 0,00 10,66 159,90

4.01.11.000636 LIVRO ATA 50 FLS UND 0,00 40,00 40,00 0,00 10,88 435,20

4.01.11.000817 MARCA TEXTO UN 0,00 8,00 8,00 0,00 24,62 196,96

4.01.11.000655 PAPEL LAMINADO UND 0,00 40,00 40,00 0,00 1,47 58,80

4.01.11.000845 PAPEL PESO 40 UN 0,00 20,00 20,00 0,00 7,57 151,40

4.01.11.000941 PASTA CANALETA A4 SORTIDAS UN 0,00 120,00 120,00 0,00 4,31 517,20

4.01.11.001134 PASTA ELASTICA UN 0,00 200,00 200,00 0,00 7,70 1.540,00

4.01.11.001068 PASTA ELASTICA 20CM PLASTICAS UN 0,00 100,00 100,00 0,00 5,09 509,00

4.01.11.000872 POSTIT 6X7 BLOCO 0,00 36,00 36,00 0,00 13,81 497,16

4.01.11.001139 QUADRO DE AVISO 90X60 UN 0,00 2,00 2,00 0,00 189,53 379,06

4.01.11.000899 RESMA DE PAPEL A-4 UN 0,00 7,00 7,00 0,00 300,18 2.101,26

****** SUBTOTAL ****** 0,00 921,00 921,00 0,00 13.499,10

****** TOTAL GERAL ****** 0,00 8.370,85 8.370,85 0,00 64.009,08

____/____/____ ____/____/____

________________________________________ ________________________________________

Responsável Pelo Almoxarifado Gestor
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Entradas e Saídas

1/6

Estabelecimento de
Saúde

Produto CATMAT Qtd
Entrada

Valor
Entrada

Qtd
Saída

Valor da
Saída

Qtd
Dispensada

Valor
Dispensado

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE  120 ML

ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO

ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA
APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO

DEXAMETASONA  0,1 % CREME  10 G

DEXAMETASONA 0,1% CREME  15 G

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 +
0,05 MG/ML XAROPE  120 ML

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML

DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO

DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML

ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO

ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON

ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL

ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO

ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,
SEM LUBRIFICAÇÃO

FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

BR0448838U0067

BR0267502U0042

BR0271687

BR0411827

BR0268896U0042

BR0272434U0042

BR0267516

BR0267517U0042

BR0267140U0042

BR0268994

BR0267613U0042

BR0267643U0015

BR0267643-2

BR0272896

BR0267646U0062

BR0270992U0042

BR0271003

BR0267651U0042

BR0267652U0042

BR0267650U0042

BR0270621

BR0286038

BR0244715

BR0275471

BR0275472

BR0267662U0041

BR0267663U0042

100 R$904,00 100 R$904,00 0 R$0,00

2.600 R$157,82 4.500 R$273,15 240 R$14,57

50 R$224,00 0 R$0,00 0 R$0,00

2.200 R$317,30 800 R$114,53 0 R$0,00

1.500 R$0,00 0 R$0,00 390 R$8,76

0 R$0,00 0 R$0,00 330 R$23,98

0 R$0,00 0 R$0,00 60 R$3,82

0 R$0,00 0 R$0,00 30 R$2,42

100 R$200,20 0 R$0,00 0 R$0,00

540 R$71,13 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 630 R$47,25

14 R$69,30 0 R$0,00 0 R$0,00

6 R$30,96 0 R$0,00 0 R$0,00

155 R$1.114,45 155 R$1.114,45 0 R$0,00

200 R$890,00 200 R$890,00 0 R$0,00

5.000 R$712,50 5.000 R$712,50 0 R$0,00

15 R$43,05 0 R$0,00 0 R$0,00

4.500 R$428,00 0 R$0,00 300 R$32,00

3.000 R$393,00 0 R$0,00 300 R$39,30

1.500 R$0,00 0 R$0,00 60 R$0,00

10 R$67,20 0 R$0,00 0 R$0,00

1 R$68,88 0 R$0,00 0 R$0,00

2 R$67,20 0 R$0,00 0 R$0,00

25 R$70,00 0 R$0,00 0 R$0,00

25 R$63,00 0 R$0,00 0 R$0,00

60 R$80,10 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 330 R$46,70
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Qtd

Estoque
Atual

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE  120 ML

ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO

ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA
APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO

DEXAMETASONA  0,1 % CREME  10 G

DEXAMETASONA 0,1% CREME  15 G

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 +
0,05 MG/ML XAROPE  120 ML

DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML

DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO

DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML

ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO

ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML

ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON

ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL

ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO

ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,
SEM LUBRIFICAÇÃO

FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

BR0448838U0067

BR0267502U0042

BR0271687

BR0411827

BR0268896U0042

BR0272434U0042

BR0267516

BR0267517U0042

BR0267140U0042

BR0268994

BR0267613U0042

BR0267643U0015

BR0267643-2

BR0272896

BR0267646U0062

BR0270992U0042

BR0271003

BR0267651U0042

BR0267652U0042

BR0267650U0042

BR0270621

BR0286038

BR0244715

BR0275471

BR0275472

BR0267662U0041

BR0267663U0042

0

5.640

50

1.400

7.760

10.780

8.190

4.320

100

540

9.620

14

6

0

0

0

15

9.540

2.310

11.740

10

1

2

25

25

76

5.590
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Estabelecimento de
Saúde

Produto CATMAT Qtd
Entrada

Valor
Entrada

Qtd
Saída

Valor da
Saída

Qtd
Dispensada

Valor
Dispensado

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM
SISTEMA DE APLICAÇÃO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML
ELENCO ESTADUAL

INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

IPRATRÓPIO, BROMETO  0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML
ELENCO ESTADUAL

LÂMINA MICROSCÓPIO, VIDRO, FOSCA CORTADA, 76 MM, 26 MM

LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA,
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO

LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML

LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG
COMPRIMIDO

LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,
DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA
ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,
DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA
ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML

METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO

METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO
ORAL  100 ML

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G

NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR

BR0275238-5

BR0267671U0042

BR0267674U0042

BR0442012U0137

BR0271157U0063

BR0442011U0137

BR0268331U0086

BR0226967

BR0389338U0140

BR0272789U0042

BR0269843

BR0270788

BR0268856U0042

BR0276341

BR0276340

BR0267694

BR0267690U0042

BR0267691U0042

BR0394856U0062

BR0268499U0042

BR0394662

BR0376106U0140

BR0287481U0140

1 R$57,23 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 990 R$48,51

6.000 R$0,00 0 R$0,00 1.230 R$0,00

160 R$2.636,09 75 R$1.235,78 0 R$0,00

30 R$482,20 0 R$0,00 0 R$0,00

20 R$329,40 0 R$0,00 0 R$0,00

74 R$275,28 74 R$275,28 0 R$0,00

2 R$33,60 0 R$0,00 0 R$0,00

900 R$198,00 0 R$0,00 0 R$0,00

70 R$599,90 0 R$0,00 0 R$0,00

59 R$491,09 48 R$356,64 0 R$0,00

4.500 R$0,00 0 R$0,00 240 R$0,00

9.000 R$0,00 0 R$0,00 1.530 R$0,00

10 R$33,60 0 R$0,00 0 R$0,00

10 R$33,60 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 17 R$41,48 0 R$0,00

9.150 R$1.784,50 5.700 R$1.128,60 120 R$23,76

6.090 R$1.559,04 0 R$0,00 1.590 R$407,04

100 R$889,00 100 R$889,00 0 R$0,00

1.700 R$511,70 1.700 R$511,70 0 R$0,00

20 R$104,00 0 R$0,00 0 R$0,00

840 R$2.728,45 0 R$0,00 0 R$0,00

300 R$633,00 0 R$0,00 0 R$0,00
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Estabelecimento de
Saúde

Produto CATMAT
Qtd

Estoque
Atual

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 KG

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM
SISTEMA DE APLICAÇÃO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML
ELENCO ESTADUAL

INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

IPRATRÓPIO, BROMETO  0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML
ELENCO ESTADUAL

LÂMINA MICROSCÓPIO, VIDRO, FOSCA CORTADA, 76 MM, 26 MM

LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA,
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO

LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML

LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG
COMPRIMIDO

LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,
DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA
ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,
DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA
ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML

METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO

METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO
ORAL  100 ML

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G

NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR

BR0275238-5

BR0267671U0042

BR0267674U0042

BR0442012U0137

BR0271157U0063

BR0442011U0137

BR0268331U0086

BR0226967

BR0389338U0140

BR0272789U0042

BR0269843

BR0270788

BR0268856U0042

BR0276341

BR0276340

BR0267694

BR0267690U0042

BR0267691U0042

BR0394856U0062

BR0268499U0042

BR0394662

BR0376106U0140

BR0287481U0140

1

340

20.460

85

30

20

0

2

900

55

15

3.660

25.500

10

13

0

2.970

2.450

0

0

42

840

300
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Estabelecimento de
Saúde

Produto CATMAT Qtd
Entrada

Valor
Entrada

Qtd
Saída

Valor da
Saída

Qtd
Dispensada

Valor
Dispensado

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

Total

NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL  50 G

ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML

PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO

PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE,
IMUNOCROMATOGRAFIA

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNO
CROMATOGRAFIA, TESTE

RIFAMICINA SV SÓDICA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA 20 ML

SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE  100 ML

SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML

SINVASTATINA  10 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  40 MG COMPRIMIDO

SULFATO FERROSO (5MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 25 MG/ML
XAROPE  100 ML

TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR

VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL  2
ML

VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100
ML

BR0376107U0140

BR0376105U0140

BR0266788-1

BR0233632U0062

BR0275119

BR0267772U0042

BR0356905

BR0467047

BR0412589

BR0271140

BR0292331-1

BR0412966

BR0267746U0042

BR0267747U0042

BR0267745U0042

BR0332468U0062

BR0339565U0140

BR0272091

BR0272092-2

840 R$3.168,86 0 R$0,00 0 R$0,00

840 R$2.253,00 0 R$0,00 0 R$0,00

10 R$163,30 0 R$0,00 0 R$0,00

15 R$79,20 15 R$79,20 0 R$0,00

250 R$209,50 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 30 R$2,98

30 R$100,80 0 R$0,00 0 R$0,00

50 R$121,28 0 R$0,00 0 R$0,00

25 R$67,42 0 R$0,00 0 R$0,00

5 R$67,20 0 R$0,00 0 R$0,00

120 R$374,40 120 R$374,40 0 R$0,00

100 R$295,00 100 R$295,00 0 R$0,00

0 R$0,00 1.410 R$176,25 0 R$0,00

6.810 R$1.077,61 0 R$0,00 0 R$0,00

9.000 R$0,00 300 R$75,50 360 R$83,05

85 R$354,45 85 R$354,45 0 R$0,00

7 R$666,40 0 R$0,00 0 R$0,00

50 R$280,00 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 10 R$42,00 0 R$0,00

78.876 R$28.630,19 20.509 R$9.843,91 8.760 R$784,13
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Produto CATMAT
Qtd

Estoque
Atual

CAF - JOSE BEZERRA DA
SILVA - SAO LUIS DO
PIAUI - PI

Total

NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO

NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL  50 G

ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML

PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO

PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE,
IMUNOCROMATOGRAFIA

REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO,
QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNO
CROMATOGRAFIA, TESTE

RIFAMICINA SV SÓDICA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA 20 ML

SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE  100 ML

SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML

SINVASTATINA  10 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  40 MG COMPRIMIDO

SULFATO FERROSO (5MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 25 MG/ML
XAROPE  100 ML

TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR

VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL  2
ML

VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100
ML

BR0376107U0140

BR0376105U0140

BR0266788-1

BR0233632U0062

BR0275119

BR0267772U0042

BR0356905

BR0467047

BR0412589

BR0271140

BR0292331-1

BR0412966

BR0267746U0042

BR0267747U0042

BR0267745U0042

BR0332468U0062

BR0339565U0140

BR0272091

BR0272092-2

840

840

10

0

250

7.640

30

50

25

5

0

0

0

6.030

15.115

0

8

60

0

166.350


